檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：黃燕月

電話：05-3620123轉316

傳真：05-3620161

電子信箱：anyueh@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國105年3月29日

發文字號：府教體字第1050059333號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：本文附件請至本府附件下載區(http://attach.cyhg.gov.tw/)下載，附件驗證碼

：W6VFM3

主旨：宜蘭縣政府環境保護局於2016宜蘭綠色博覽會設置「良食

冒險島」舉辦「種子大搜查線」活動，並製作延伸推廣教

案，請各校教師多加運用，請查照。

說明：

一、依據宜蘭縣政府環境保護局105年3月23日環綜字第105000

7819號函辦理。

二、為配合2016宜蘭綠色博覽會活動主題「糧心」，及2016宜

蘭縣環境教育主軸議題「土地價值重建年」，特於2016宜

蘭綠色博覽會設置「良食冒險島」，並舉辦「種子大搜查

線」活動（活動簡章及EDM如附件一、二），宣導生物多

樣性概念，及設計延伸推廣教案4-6年級版「十兄弟--基因

多樣性」及7-9年級版「認識保種」各乙案（如附件三、

四），請協助於學校網站張貼活動簡章及EDM廣為宣傳，並

鼓勵教師多加參考運用教案。

三、「良食冒險島-十兄弟」及「認識保種」二項教案，可至

下列網站下載或連結：宜蘭縣教育資訊網（http://ilcmai

5

1050001059

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

105/03/29

91

第2頁，共2頁

裝

訂

線

n.ilc.edu.tw/default.asp）、宜蘭縣環境教育資訊平台

/知識/環境教育教材(http://eeis.ilepb.gov.tw/)、201

6宜蘭綠色博覽會官網（http://www.greenexpo.e-land.g

ov.tw/）。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：教育處體育保健科 2016-03-29
09:52:41